
Strana 1 z 4

0350135060OBJEDNÁVKA č.
14.11.2023ze dne:

0350135060VUT/ 2023/ 18/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta elektrotechniky a komunikačních 
Technická 3058/10
616 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta 
elektrotechniky a komunikačních technolo
Anděra, 606288201
Technická 12, 396 - T12
61300 Brno

22.11.2023Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

info@papirius.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000004178, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 018998/2023/00

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Odlamovací nůž - Kód dodavatele: 889.001 
Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří 18 mm.,

20,00 KS               4,50 21%              90,00             108,90

 
 Papír A4 250 g - Kód dodavatele: 290.491 
Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí Color Copy Original, A4, pro použití v 
 tiskárnách a kopírovacích strojích, 1 balení = 125 listů.,

2,00 KS             108,00 21%             216,00             261,36

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, černý - Kód dodavatele: 510.8075 
Permanentní popisovač Q-Connect, permanentní inkoust na alkoholové 
 bázi, barva náplně černá.,

20,00 KS               3,80 21%              76,00              91,96

 
 Spirálový blok A4 - linka - Kód dodavatele: 520.131 
Spirálový blok College Ursus, A4, linkovaný, každý list s perforací pro snadné 
 odtržení, čtyřděrování pro ukládání do pořadače, 80 listů.,

10,00 KS              38,90 21%             389,00             470,69

 
 Samolepící etikety 210 x 297 mm - Kód dodavatele: 510.2122 
Bílé samolepící etikety Q-Connect, 210 x 297 mm, 1 balení = 100 listů á 1 
 etiketa.,

2,00 KS             120,70 21%             241,40             292,09

 
 Kuličkové pero, 0,5 mm, modré - Kód dodavatele: 184.446 
Kuličkové pero plastové Spoko, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s 
 klipem, náplň pastový inkoust, modrá.,



Strana 2 z 4

0350135060OBJEDNÁVKA č.
14.11.2023ze dne:

0350135060VUT/ 2023/ 18/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

20,00 KS               4,20 21%              84,00             101,64

 
 Archivační box úložný (4 ks pořadačů) - Kód dodavatele: 341.211 
Archivační box EMBA z třívrstvé lepenky, hnědý se zeleným potiskem 
 pro 4 kusy pořadačů, uzavíratelný shora, 330 x 300 x 295 mm.,

10,00 KS              82,00 21%             820,00             992,20

 
 Náplň do gelového rolleru, 0,5 mm, modrá - Kód dodavatele: 647.320 
Náhradní náplň G5, gelový inkoust modrý.,

10,00 KS               1,70 21%              17,00              20,57

 
 Lepidlo univerzální - Kód dodavatele: 520.875 
Univerzální lepidlo Chemoprén, objem 50 ml.,

5,00 KS              56,20 21%             281,00             340,01

 
 Kuličkové pero jednorázové, modré - Kód dodavatele: 510.8247 
Kuličkové jednorázové pero s víčkem Q-Connect, pastový inkoust modrý.,

100,00 KS               1,10 21%             110,00             133,10

 
 Prospektový obal A4 40 mic - Kód dodavatele: STS6101931 
Prospektové obaly A4, závěsné, síla 40 mic, 1 balení = 100 ks.,

5,00 KS              31,90 21%             159,50             193,00

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, černý - Kód dodavatele: 604.684 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně černá.,

50,00 KS              26,10 21%            1 305,00            1 579,05

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, červený - Kód dodavatele: 604.686 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně červená.,

20,00 KS              26,10 21%             522,00             631,62

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, modrý - Kód dodavatele: 604.685 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně modrá.,

10,00 KS              26,10 21%             261,00             315,81

 
 Podložka pod myš č.1 - Kód dodavatele: 530.125 
Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí, barva černá.,

2,00 KS              86,60 21%             173,20             209,57

 
 Kuličkové pero - Kód dodavatele: 304.108 
Kuličkové pero Concorde Stylus Soft, mix barev,

5,00 KS              25,40 21%             127,00             153,67

 
 Rychlovazač karton A4 růžový - Kód dodavatele: BX001113 
Rychlovazač kartonový HIT OFFICE, A4, růžový.,

10,00 KS               3,20 21%              32,00              38,72

 
 Rychlovazač karton A4 zelený - Kód dodavatele: BX001105 
Rychlovazač kartonový HIT OFFICE, A4, zelený.,

10,00 KS               5,10 21%              51,00              61,71

 



Strana 3 z 4

0350135060OBJEDNÁVKA č.
14.11.2023ze dne:

0350135060VUT/ 2023/ 18/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 Rychlovazač karton A4 žlutý - Kód dodavatele: BX001064 
Rychlovazač kartonový HIT OFFICE, A4, žlutý.,

10,00 KS               5,10 21%              51,00              61,71

 
 Popisovač, 0,4 mm, sada 10 barev - Kód dodavatele: 618.995 
Sada popisovačů Liner Kores K-Liner, 0,4 mm, prodyšné víčko, inkoust na 
 vodní bázi, barvy žlutá, oranžová, červená, světle růžová, růžová, fialová, světle modrá, modrá, světle zelená, zelená, hnědá, 
 černá, 1 balení = sada 1,

1,00 KS              91,80 21%              91,80             111,08

 
 Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, červený - Kód dodavatele: STS101199 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, ergonomický úchop, s víčkem, 
 permanentní inkoust na alkoholové bázi, barva náplně červená.,

5,00 KS               5,30 21%              26,50              32,07

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, modrý - Kód dodavatele: STS101203 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně modrá.,

5,00 KS               5,10 21%              25,50              30,86

 
 Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: STS6102706 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, sada 4 barev - 
 oranžová, růžová, zelená, žlutá.,

2,00 KS              15,10 21%              30,20              36,54

 
 Lepicí páska 48 mm x 66 m, hnědá - Kód dodavatele: 970.223 
Lepicí balící páska Economy hnědá, 48 mm x 66 m.,

5,00 KS              14,10 21%              70,50              85,31

 
 Spojovače 26/6 - Kód dodavatele: STS101105 
Spojovače Office Products do sešívačky, 26/6, 1 balení = 1000 ks.,

3,00 KS               3,10 21%               9,30              11,25

 
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 377.674 
Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré.,

5,00 KS              10,10 21%              50,50              61,11

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, červené - Kód dodavatele: 510.2201 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné červené.,

5,00 KS               4,40 21%              22,00              26,62

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 510.2204 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné modré.,

5,00 KS               4,40 21%              22,00              26,62

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté - Kód dodavatele: 510.2203 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné žluté.,

5,00 KS               4,40 21%              22,00              26,62

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, eurozávěs, čiré - Kód dodavatele: BX001120 
Spisové desky s drukem, A4, s eurozávěsem, barva 
 čirá.,

5,00 KS              16,00 21%              80,00              96,80

 
 Spisové desky A6, průhledné s drukem, zelené - Kód dodavatele: 321.1030 



Strana 4 z 4

0350135060OBJEDNÁVKA č.
14.11.2023ze dne:

0350135060VUT/ 2023/ 18/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Spisové desky s drukem Donau, A6, 180 mic, zelené.,
5,00 KS               3,00 21%              15,00              18,15

 
 Aktovka na dokumenty A4 6-ti dílná - Kód dodavatele: STS101597 
Aktovka na dokumenty D.RECT 5566, formát A4, s uchem, s vnitřními 
 přihrádkami, 6-ti dílná.,

1,00 KS             104,00 21%             104,00             125,84

           6 746,25Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně


